РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е   №     16
 III   сессии III созыва

 от  _07_ ноября  2013 года

Об утверждении «Положения о порядке назначения, перерасчета

и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Пяозерского городского поселения»

          Руководствуясь статьей 11 Закона Республики Карелия от 24.07. 2007 г. № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», статьей 4 Закона Республики Карелия от 12.11.2007 г. № 1128-ЗРК «О некоторых гарантиях обеспечения деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия», статьей 33, частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Пяозерское городское поселение»,

                           Совет Пяозерского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение о порядке назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Пяозерского городского поселения».

2.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования в районной газете «Приполярье».

Глава

Пяозерского городского поселения                                                              С.В.Кузин